
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3458

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Успех педагога – 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Успех педагога – 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Котова Оксана 
Геннадьевна

Математическая и 
естественнонаучная грамотность на 
уроках английского языка.

1 место РР - 0-64668

2 Шунина Людмила 
Анатольевна "Гномики в домике" 1 место РР - 0-64673

3 Лилия Ахметовна 
Гареева

Деловая игра с молодыми 
педагогами "Математика- это 
интересно!"

1 место РР - 0-64737

4 Булык Янина 
Станиславовна

Исследовательский социальный 
проект "Мы в ответе за тех, кого 
приручили!"

1 место РР - 0-64743

5 Вельская Надежда 
Георгиевна "Здесь Родины моей начало..." 1 место РР - 0-64799

6 Аверина Любовь 
Игоревна «Аттракцион-сюрприз» 1 место РР - 0-64811

7 Панкратова Наталия 
Евгеньевна

Конспект совместной 
образовательной деятельности с 
детьми старшего дошкольного 
возраста с ЗПР "В поисках лета"

1 место РР - 0-64813



8

Тюртяева Елена 
Геннадьевна, 
Яковлева Елена 
Александровна

Детско-родительское 
взаимодействие как средство 
социализации творческой личности 
в Детской эстрадной студии 
«Автограф».

1 место РР - 0-64819

9 Людмила Павловна 
Сергеева Логопедическое ассорти 1 место РР - 0-64890

10

Бутенко Н. Г., 
Безбородова М.В., 
Давыдова А.С., 
Сураева Ю.Р.

«Рефлексия и самоанализ 
профессиональной деятельности 
молодого педагога как 
неотъемлемая часть его 
профессионального становления»

1 место РР - 0-64926

11 Лисьих Ольга 
Александровна "ИЗО - В мире животных" 1 место РР - 0-64936

12 Кравченко Марина 
Анатольевна

Проект по экологическому 
воспитанию детей старшего 
дошкольного возраста «Расти 
цветок»

1 место РР - 0-64964

13 Вилимсон Наталья 
Анатольевна Цветов чарующая сила 1 место РР - 0-65008

14 Артемьева Наталья 
Сергеевна

Квест – игра «Путешествие по 
заповеднику» для детей 
подготовительной к школе группы

1 место РР - 0-65034

15
Наталья 
Александровна 
Райкова

Проект «Приобщение воспитанников 
к Здоровому Образу Жизни» 
«Прыгаем, шагаем, мячи отбиваем!»

1 место РР - 0-65067

16 Сорокина Жанна 
Владимировна Рисуем шестью осенний букет 1 место РР - 0-65138

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


